MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO Nº 31, DE 16 DE OUTUBRO DE 2014

Aprovar o Adendo ao Plano de Desenvolvimento Ins/tucional - PDI
da Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

O Conselho Universitário da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), no uso de sua atribuição estatutária, definida no artigo 10,
item II e de acordo com o que consta no processo nº 23422.005163/2014-27, com a relatoria do conselheiro Edson Carlos Thomas e o deliberado em
reunião ordinária, de 29 de setembro de 2014.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar, nos termos do anexo, o Adendo ao Plano de Desenvolvimento Institucional da Universidade Federal da Integração Latino-Americana
(UNILA).

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Josué Modesto dos Passos Subrinho

Observações:

Complementa a Resolução nº 15/2013/Consun

https://atos.unila.edu.br/atos/resolucao-n-ordm-15-2013-consun-450